
DOČASNÁ ZMĚNA

Přesun zastávky „Rožnov p. R., U Janoštíků“ směr Rožnov p. R.
Stavební úpravy kanalizace na silnici I/58 v Rožnově pod Radhoštěm

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od čtvrtka 24.10.2024
do čtvrtka 07.11.2024

980 985
Vážení cestující,
z důvodu stavebních prací na kanalizaci v ulici Ostravská
dojde v uvedeném termínu k následujícím změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

zdroj mapy:

98
5

98
0

↓směr Rožnov p. R.

↑směr Frenštát p. R.

Zastávka „Rožnov pod Radhoštěm, U Janoštíků“ ve směru jízdy
do Rožnova pod Radhoštěm bude přesunuta o cca 50 metrů 
proti směru jízdy, před budovu čp. 375
(Penzion a restaurace Janoštík).
Změna se netýká zastávky v opačném směru (směr Frenštát pod Radhoštěm).

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

+

✓  

cc
a 

50
 m

Rožnov pod Radhoštěm,
U Janoštíků

(stanoviště směr Rožnov p. R.)

Rožnov pod Radhoštěm,
U Janoštíků

(stanoviště směr Rožnov p. R.)

Rožnov pod Radhoštěm,
U Janoštíků
(stanoviště směr Frenštát p. R.)

Linky v závazku Integrovaného dopravního systému Moravskoslezkého kraje


